
•SZ.KOŁA PODSTAWOWA NH > 
Kornela M a k „ , z y ń ^ ™ < 

<)9-inn* "Żurominie 

NU" 51101 3 7 5 3 / 

Żuromin, 20 lipca 2023 r. 

SP2/011.7/2023 

Zarządzenie nr 7/2023 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Żurominie 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie Regulaminu pracy 

Na podstawie art. 104 § l 1 (lub art. 104 § 2), art. 22 l c § 10 i art. 2 2 l e § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

S l . 
Wprowadzam Regulamin pracy w Szkole Podstawowej im Kornela Makuszyńskiego w Żurominie, 
w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 . 

Traci moc Regulamin pracy wprowadzony Zarządzeniem nr 12/2021 z dnia 18 marca 2021 r. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr Piotr Babiuch 


